

Radom, dnia 22.11.2018r.

**Wyjaśnienie
i Zmiana treści SIWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Zakup i dostarczenie środków czystości, higieny osobistej, dezynfekcyjnych oraz materiałów do utrzymania
czystości i porządku dla KWP zs. w Radomiu i jednostek garnizonu mazowieckiego” - Nr sprawy 89/18

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy dla pozycji 15,16,17 - Zamawiający wymaga wpisania w kolumnie 5 nazwy artykułu oraz producenta (miejsca te są wykrzyżkowane)

Odpowiedź na pytanie nr 1 - Zamawiający udzielił odpowiedz na powyższe pytanie w piśmie nasz znak ZP 2845/18 opublikowanym na stronie <http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl> zakładka zamówienia publiczne w dniu 21.11.2018r.

Pytanie 2 : Czy w pozycji nr 15 Zamawiający dopuści papier toaletowy o następujących parametrach : typu Jumbo, z wysokiej jakości makulatury, biały, miękki, dwuwarstwowy, perforowany średnica tulei ok. 6 cm, średnica roli min 18 cm, długość min 100m, gramatura 2x17g/m2. Producent posiada ważny certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001.

Odpowiedź na pytanie nr 2- Zamawiający dodaje zapis w wykazie cenniku asortymentowo ilościowym – załącznik nr 1A do SIWZ poz. 15 o treści lub papier toaletowy typu Jumbo, z wysokiej jakości makulatury, biały, miękki, dwuwarstwowy, perforowany średnica tulei ok. 6 cm, średnica roli min 18 cm, długość min 100m, gramatura 2x17g/m2. Producent posiada ważny certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001.

Pytanie 3: Opisany w pozycji 17 papier toaletowy nie jest już produkowany. Czy zamawiający dopuści bardzo dobrej jakości papier toaletowy o następujących parametrach: papier toaletowy makulaturowy w banderoli (opak. 64 sztuki); kolor naturalny, długość wstęgi min 36m; gramatura 35g/m2 (+/-5%), wysokość rolki min 90mm, ilość warstw 1, Producent posiada wdrożony system zarządzania jakością ISO 9001.

Odpowiedź na pytanie nr 3- Zamawiający dodaje zapis w wykazie cenniku asortymentowo ilościowym – załącznik nr 1A do SIWZ poz. 17 o treści lub papier toaletowy makulaturowy w banderoli (opak. 64 sztuki); kolor naturalny, długość wstęgi min 36m; gramatura 35g/m2 (+/-5%), wysokość rolki min 90mm, ilość warstw 1, Producent posiada wdrożony system zarządzania jakością ISO 9001.

W zawiązku z dokonanymi zmianami treści SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1A .

Załączniki
Załącznik nr 1A do SIWZ po zmianach

Sekcja Zamówień Publicznych
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Ewa Dudzińska